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4. Eventuelt. 

 

1. Konstituering af bestyrelse. 

Walther Hansen blev valgt som formand 

Knud Erik Hørby blev valgt som næstformand og daglig leder. 

Henning Hansen blev valgt som kasserer 

 

2. Økonomi 

Henning gennemgik udgifter og indtægter siden sidste bestyrelsesmøde – fra bilag 39. Bevægelserne godkendt 

til og med bilag 64/2012. 

2 medlemmer har endnu ikke betalt kontingent selv om fristen var 1/5 2012. Begge får tilsendt en rykker. 

Ved gennemgang af årsregnskabet for 2011 har BDO fundet ud af,  at vi havde indbetalt ca. 5.000,00 kr. for 

meget i moms, som vi skal have tilbage fra Skat. 

LAG fonden har fået tilsendt vores delregnskab for renoveringen af taget på administrationsbygningen. I den 

forbindelse forventes det at vi snarrest får penge tilbage fra LAG. Det endelige beløb kendes pt. ikke. 

Alvilde folkene har konstateret, at der er et forholdsvis stort elforbrug over et døgn. Der udarbejdes et skema, 

hvorefter Jørgen Heidemann daglig skal skrive elmålerens forbrug. 

Knud Erik Hørby udarbejder skemaet. 

Umiddelbart ser økonomien god ud, og det ser ud til at de røde tal fra banken snart bliver sorte. 

 

3. Foreningen Alvilde. 

På mødet med Alvildes ansvarlige bestyrelse i 2011 blev det besluttet, at der skulle afholdes møde mellem 

Alvilde og MHF om ca. 1 år for at evaluere det forløbne år. 

Der har i det forløbne år ikke været talt særligt meget med folkene fra Alvilde og dernæst har Alvilde, som lovet, 

ikke tilbageleveret det forsvundne tæreringe, eller som de selv foreslog medtaget en repræsentant fra MHF til 

deres oprydning på beddingen. 

Dernæst har der været problemer mellem Alvilde og MHF omkring noget trykimprægneret  træ, s om henlå i 

tømrerværkstedet, og som er blevet benyttet af MHF til en dør i den brune hal. Alvilde påstod at træet tilhørte 

dem, og at det var mærket med Alvilde. 

 



Side 2. 

Under henvisning til brugsreglerne om mærkning af foreningsting har bestyrelsen besluttet, at træet tilhørte 

MHF, idet træet ikke var mærket jfr. reglerne og Alvilde havde ikke selv gjort opmærksom på, at de opbevarede 

træ i træværkstedet, hvilket også skal ske jfr. brugsreglerne. 

Sluttelig mødte en repræsentant fra Alvilde, Brian Christensen, op til Bruger- og Driftsudvalget årlige valg af 

formand og repræsentant til bestyrelsen med en skriftlig miskredit til den siddende formand, Knud Erik Hørby. 

Den fremlagte skriftlige miskredit er anført nedenfor i direkte afskrift  - fremhævet og i skråskrift.  

 ”Vi i Båderlauget Alvilde har den forventning til Bruger- og Driftudvalget, og hermed til formanden for samme, at 

dette udvalg foruden at være et informations forum, benyttes til at forsøge at løse tvister, bilægge stridigheder 

mm. 

Vi har den helt klare opfattelse, at formanden for udvalget ikke har andet mandat i MHF’s bestyrelse, end det 

udvalget har udstyret ham med. 

Vi forventer at formanden for Bruger- og Driftudvalget, af egen drift, rejser de sager, der måtte opstå, for 

drøftelse og udtale fra udvalget. 

Vi forventer at formanden loyalt, fremlægger udvalgets indstilling i MHF’s bestyrelse. 

Vi føler ikke at Knud Erik Hørby har levet op til disse forventninger, og kan derfor ikke støtte hans kandidatur til 

genvalg som formand for udvalget.” 

 

      Bestyrelsen besluttede at indkalde Alvilde til et møde den 4 eller 6 juni 2012.  

       

4. Eventuelt. 

Der var ingen emner til dette punkt. 

 

 

Referent 

Knud Erik Hørby 


